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№
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рождения
Клуб

М/62 : Мужчины 62 кг, грэпплинг (количество участников 3)
1 1 ЛОНГОТКИН Александр Иванович 13.12.2002 Сибиряк

2 2 ОТАБОЕВ Илхом Бахтиерович 11.04.1996 ТРОО СЕ "Центр ММА"

3 3 АХМЕДОВ Бежан Уктамжонович 15.01.2002 ТРОО СЕ "Центр ММА"

М/66 : Мужчины 66 кг, грэпплинг (количество участников 4)
1 1 ЗАРДАКОВ Джалолиддин Мисбохидинович 24.01.2002 ТРОО СЕ "Центр ММА"

2 2 РАХМАТОВ Шероз Хасанбоевич 22.10.2001 ТРОО СЕ "Центр ММА"

3 3 КАЗАНЦЕВ Никита Геннадьевич 08.08.2001 СК"Файтер"

3 4 ГАМИДОВ Ислам Исрапилович 01.09.2000 КЕ "Раджа файт"

М/71 : Мужчины 71 кг, грэпплинг (количество участников 9)
1 1 КАДЫРОВ Вадим Камильевич 01.01.2000 КЕ "Раджа файт"

2 2 КУДАСОВ Данила Олегович 22.10.2000 КЕ "Раджа файт"

3 3 ПАДЕРИН Владимир Иванович 30.08.2000 CICERO COSTHA TYUMEN

4 4 ХОДЖАЕВ Ходживали Меххриддинович 04.04.2000 ТРОО СЕ "Центр ММА"

М/77 : Мужчины 77 кг, грэпплинг (количество участников 9)
1 1 ЧУДАЕВ Кирилл Вячеславович 15.03.2000 Сибиряк

2 2 СИЯБУТДИНОВ Вильдан Ильфатович 25.11.1991 КЕ "Раджа файт"

3 3 МАЦАЕВ Хасан Вахаевич 18.09.2002 КЕ "Раджа файт"

4 4 ВЕЛИЖАНИН Вадим Романович 01.01.2000 КЕ "Раджа файт"

М/130 : Мужчины 130 кг, грэпплинг (количество участников 1)
1 1 ГАЙДАМАКА Андрей Сергеевич 06.06.1997 СК"Файтер"

М/84 : Мужчины 84 кг, грэпплинг (количество участников 4)
1 1 ГАМИДОВ Руслан Исрапилович 16.12.2000 КЕ "Раджа файт"

2 2 МАМЕЕВ Рамазан Мехтиевич 24.11.2001 СК"БОЕЦ"

3 3 ЗАКИЕВ Джахар Умарович 14.04.1997 КЕ "Раджа файт"

4 4 СМЫЧЕНКО Сергей Игоревич 08.12.1988 Шторм-Старт XXI век

М/92 : Мужчины 92 кг, грэпплинг (количество участников 7)
1 1 БАЙКОВ Иван Александрович 18.03.2000 СК"Файтер"

2 2 СКОЧИН Богдан Андреевич 29.09.2002 ТРОО СЕ "Центр ММА"

3 3 ШОДМОНОВ Шахзод Аминчонович 08.05.2002 ТРОО СЕ "Центр ММА"

4 4 МАГИЕВ Алид Юнусович 15.03.1996 Шторм-Старт XXI век

М19/58 : Юниоры 18-19 лет 58 кг, грэпплинг (количество участников 3)
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1 1 ОМАРОВ Гаджи-Мурад Али 10.06.2004 Шторм-Старт XXI век

2 2 МАМАДЖОНОВ Парвиз Зарифджонович 14.02.2004 ТРОО СЕ "Центр ММА"

3 3 ОТАБОЕВ Муродбек Бахтиерович 05.10.2003 ТРОО СЕ "Центр ММА"

М19/62 : Юниоры 18-19 лет 62 кг, грэпплинг (количество участников 3)
1 1 ЛАПИН Кирилл Александрович 29.10.2004 КЕ "Раджа файт"

2 2 РУЗИМАТОВ Хушруз Нуряддинович 09.11.2003 КЕ "Раджа файт"

3 3 РАХМАТОВ Худоер Хусенбоевич 15.06.2003 ТРОО СЕ "Центр ММА"

М19/66 : Юниоры 18-19 лет 66 кг, грэпплинг (количество участников 4)
1 1 ГАМИДОВ Ислам Исрапилович 01.09.2004 КЕ "Раджа файт"

2 2 ТУРСУМБЕКОВ Тимур Маратович 31.08.2004 СК"Файтер"

3 3 РЫБАКОВ Фёдор Андреевич 12.08.2003 ТРОО СЕ "Центр ММА"

4 4 ТРЕГУБОВ Никита Дмитриевич 17.05.2003 СК"Файтер"

М19/71 : Юниоры 18-19 лет 71 кг, грэпплинг (количество участников 4)
1 1 КУДАСОВ Данила Олегович 22.10.2004 КЕ "Раджа файт"

2 2 ГУСЕЙХАНОВ Динислам Эльдарович 23.05.2003 КЕ "Раджа файт"

3 3 ХОВАРШОЕВ Амирджон Давлатджонович 28.09.2003 ТРОО СЕ "Центр ММА"

4 4 КОРОБОВ Вячеслав Александрович 14.01.2004 Сибиряк

М19/77 : Юниоры 18-19 лет 77 кг, грэпплинг (количество участников 2)
1 1 ВЕЛИЖАНИН Вадим Романович 04.08.2004 КЕ "Раджа файт"

2 2 ФЕДОТОВ Сергей Константинович 12.02.2003 ТРОО СЕ "Центр ММА"

М19/84 : Юниоры 18-19 лет 84 кг, грэпплинг (количество участников 2)
1 1 ГАМИДОВ Руслан Исрапилович 17.03.2003 КЕ "Раджа файт"

2 2 БАБАЕВ Магомед Муталиб оглы 08.10.2003 КЕ "Раджа файт"

М17/54 : Ст.юноши 16-17 лет 54 кг, грэпплинг (количество участников 2)
1 1 АДЗИНОВ Исмаил Тимурович 29.04.2006 КЕ "Раджа файт"

2 2 НАМАЗОВ Сеймур Ровшан оглы 03.05.2005 КЕ "Раджа файт"

М17/63 : Ст.юноши 16-17 лет 63 кг, грэпплинг (количество участников 4)
1 1 КАРПОВ Влас Владимирович 24.02.2005 ТРОО СЕ "Центр ММА"

2 2 ТАРКОВ Егор Андреевич 27.12.2005 ТРОО СЕ "Центр ММА"

3 3 ШАМСИДДИНОВ Билол Имомалиевич 14.08.2006 ТРОО СЕ "Центр ММА"

4 4 ШАМСИДИНОВ Зухал Толибжонович 17.10.2005 Шторм-Старт XXI век

М17/69 : Ст.юноши 16-17 лет 69 кг, грэпплинг (количество участников 4)
1 1 МЫСОВСКИХ Алексей Максимович 08.12.2005 СК"БОЕЦ"

2 2 СЕФЕРАЛИЕВ Даниял Фейтуллаевич 29.10.2006 КЕ "Раджа файт"
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3 3 МЕДАЕВ Абдурахман Адамович 06.04.2005 КЕ "Раджа файт"

4 4 ШАМСУТДИНОВ Роман Русланович 07.04.2006 ТРОО СЕ "Центр ММА"

М17/76 : Ст.юноши 16-17 лет 76 кг, грэпплинг (количество участников 3)
1 1 ПАДАЛКО Кирилл Алексеевич 26.08.2005 ТРОО СЕ "Центр ММА"

2 2 ИЯНОВ Хасан Алексеевич 06.05.2005 Шторм-Старт XXI век

3 3 МАТИЕВ Самир Асланович 13.04.2005 КЕ "Раджа файт"

М17/85 : Ст.юноши 16-17 лет 85 кг, грэпплинг (количество участников 4)
1 1 ГАМИДОВ Курбан Исрапилович 16.12.2006 КЕ "Раджа файт"

2 2 ГАБИСКИРИЯ Давид Зурабович 09.06.2006 ТРОО СЕ "Центр ММА"

3 3 ПАДАЛКО Кирилл Алексеевич 26.08.2005 ТРОО СЕ "Центр ММА"

4 4 ПУЛАТОВ Руслан Дилмурод угли 03.04.2006 ТРОО СЕ "Центр ММА"

М17/110 : Ст.юноши 16-17 лет 110 кг, грэпплинг (количество участников 1)
1 1 ТОШПУЛОТОВ Йигитали Рахмоналиевич 24.11.2006 КЕ "Раджа файт"

М15/42 : Юноши 14-15 лет 42 кг, грэпплинг (количество участников 2)
1 1 ХАСАНОХУНОВ Яхёбек Талибжанович 22.09.2008 КЕ "Раджа файт"

2 2 САЛОМОВ Мехрубон Хисравович 06.11.2008 ТРОО СЕ "Центр ММА"

М15/47 : Юноши 14-15 лет 47 кг, грэпплинг (количество участников 2)
1 1 ЗУБАРЕВ Владислав Петрович 29.12.2008 Бригантина

2 2 КЛЕПОВ Денис Дмитриевич 17.11.2008 Бригантина

М15/53 : Юноши 14-15 лет 53 кг, грэпплинг (количество участников 8)
1 1 САЙИДОВ Руслан Надимович 06.05.2008 КЕ "Раджа файт"

2 2 ВЛАСОВ Дмитрий Александрович 28.07.2007 Сибиряк

3 3 ЛАТИФОВ Али Тагаймуродович 08.02.2008 ТРОО СЕ "Центр ММА"

4 4 ИБРОГИМОВ Салмон Шералиевич 01.07.2008 КЕ "Раджа файт"

М15/59 : Юноши 14-15 лет 59 кг, грэпплинг (количество участников 4)
1 1 САИТОВ Артур Азхатович 27.07.2007 Сибиряк

2 2 ОМАРОВ Айгун Гаджимагомедович 22.08.2008 КЕ "Раджа файт"

3 3 ХОМУТОВСКИЙ Роман Вячеславович 06.01.2007 КЕ "Раджа файт"

4 4 САЛИКОВ Кабир Камильевич 12.07.2007 Сибиряк

М15/66 : Юноши 14-15 лет 66 кг, грэпплинг (количество участников 3)
1 1 ГАУК Андрей Александрович 12.11.2007 Сибиряк

2 2 БАШКУРОВ Богдан Ильич 25.05.2007 Сибиряк

3 3 МОЛОКОВ Александр Александрович 15.02.2007 Бригантина
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М15/73 : Юноши 14-15 лет 73 кг, грэпплинг (количество участников 4)
1 1 КОЧКАРОВ Шохиджохон Араббоевич 23.04.2007 КЕ "Раджа файт"

2 2 КЛЮСОВ Иван Андреевич 18.07.2007 Сибиряк

3 3 ПАЛЬЯНОВ Михаил Сергеевич 01.01.2007 КЕ "Раджа файт"

4 4 МОРОЗОВ Михаил Александрович 04.02.2007 КЕ "Раджа файт"

М13/34 : Мальчики 12-13 лет 34 кг, грэпплинг (количество участников 5)
1 1 ГРАЧЕВ Алексей Романович 28.01.2010 КЕ "Раджа файт"

2 2 ГАСАНБЕКОВ Руслан Багаутдинович 24.04.2010 КЕ "Раджа файт"

3 3 АУШЕВ Магомед Батырович 05.10.2010 КЕ "Раджа файт"

4 4 ЛАТИФОВ Якуб Тагаймуродович 16.07.2010 ТРОО СЕ "Центр ММА"

М13/42 : Мальчики 12-13 лет 42 кг, грэпплинг (количество участников 3)
1 1 ДУДАЕВ Ислам Тимурович 13.08.2010 КЕ "Раджа файт"

2 2 КУХАРЬ Никита Дмитриевич 10.02.2010 КЕ "Раджа файт"

3 3 ЮЛДАШЕВ Абдуллах Некрузжонович 02.02.2009 ТРОО СЕ "Центр ММА"

М13/46 : Мальчики 12-13 лет 46 кг, грэпплинг (количество участников 3)
1 1 ДУДАЕВ Исмаил Тимурович 18.03.2010 КЕ "Раджа файт"

2 2 ЯБЛОЧКИН Арсений Константинович 15.09.2010 GEOsport

3 3 ВАЛИУЛЛИН Богдан Риатович 26.11.2009 КЕ "Раджа файт"

М13/55 : Мальчики 12-13 лет 55 кг, грэпплинг (количество участников 1)
1 1 СТАТИВКО Максим Денисович 08.05.2009 Бригантина

М13/60 : Мальчики 12-13 лет 60 кг, грэпплинг (количество участников 2)
1 1 БУЧЕЛЬНИКОВ Михаил Андреевич 17.02.2009 GEOsport

2 2 ШОСТАК Никита Григорьевич 30.09.2010 КЕ "Раджа файт"

Ж/71 : Женщины 71 кг, грэпплинг (количество участников 2)
1 1 АГИШЕВА Алена Игоревна 12.07.2002 Шторм-Старт XXI век

2 2 АМРИНА Асем Темировна 17.08.1995 ТРОО СЕ "Центр ММА"

Ж19/53 : Юниорки 18-19 лет 53 кг, грэпплинг (количество участников 1)
1 1 КОНДРАТЬЕВА Арина Алексеевна 13.08.2003 CICERO COSTHA TYUMEN

Мг/66 : Мужчины 66 кг, грэпплинг-ги (количество участников 5)
1 1 РАХМАТОВ Шероз Хасанбоевич 01.01.2000 ТРОО СЕ "Центр ММА"

2 2 РАХМАТОВ Худоер Хусенбоевич 01.01.2000 ТРОО СЕ "Центр ММА"

3 3 ГАМИДОВ Ислам Исрапилович 01.09.2000 КЕ "Раджа файт"
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4 4 ЗАРДАКОВ Джалолиддин Мисбохидинович 24.01.2002 ТРОО СЕ "Центр ММА"

Мг/71 : Мужчины 71 кг, грэпплинг-ги (количество участников 3)
1 1 ПАДЕРИН Владимир Иванович 30.08.2000 CICERO COSTHA TYUMEN

2 2 ДОЛГИХ Михаил Сергеевич 31.03.2000 ТРОО СЕ "Центр ММА"

3 3 ХОДЖАЕВ Ходживали Меххриддинович 04.04.2000 ТРОО СЕ "Центр ММА"

Мг/77 : Мужчины 77 кг, грэпплинг-ги (количество участников 7)
1 1 СИЯБУТДИНОВ Вильдан Ильфатович 25.11.1991 КЕ "Раджа файт"

2 2 МАЦАЕВ Хасан Вахаевич 18.09.2002 КЕ "Раджа файт"

3 3 ЯКОВЕЦ Максим Олегович 08.08.1995 СК"БОЕЦ"

4 4 ДЕНИСОВ Сергей Евгеньевич 10.04.1999 CICERO COSTHA TYUMEN

Мг/92 : Мужчины 92 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 РАСУЛЗОДА Усмон Саидхон 11.12.1994 ТРОО СЕ "Центр ММА"

Мг/84 : Мужчины 84 кг, грэпплинг-ги (количество участников 3)
1 1 МАМЕЕВ Рамазан Мехтиевич 24.11.2001 СК"БОЕЦ"

2 2 СМЫЧЕНКО Сергей Игоревич 08.12.1988 Шторм-Старт XXI век

3 3 ЗАКИЕВ Джахар Умарович 14.04.1997 КЕ "Раджа файт"

Мг19/66 : Юниоры 18-19 лет 66 кг, грэпплинг-ги (количество участников 2)
1 1 ГАМИДОВ Ислам Исрапилович 01.09.2004 КЕ "Раджа файт"

2 2 РАХМАТОВ Худоер Хусенбоевич 01.01.2003 ТРОО СЕ "Центр ММА"

Мг19/71 : Юниоры 18-19 лет 71 кг, грэпплинг-ги (количество участников 2)
1 1 ГУСЕЙХАНОВ Динислам Эльдарович 23.05.2003 КЕ "Раджа файт"

2 2 КУДАСОВ Данила Олегович 22.10.2004 КЕ "Раджа файт"

Мг19/77 : Юниоры 18-19 лет 77 кг, грэпплинг-ги (количество участников 2)
1 1 АХМЕДОВ Гуммет Хикмет оглы 24.09.2003 КЕ "Раджа файт"

2 2 ВЕЛИЖАНИН Вадим Романович 04.08.2004 КЕ "Раджа файт"

Мг19/62 : Юниоры 18-19 лет 62 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 РАХМАТОВ Худоер Хусенбоевич 01.01.2003 ТРОО СЕ "Центр ММА"

Мг17/69 : Ст.юноши 16-17 лет 69 кг, грэпплинг-ги (количество участников 5)
1 1 ГАМИДОВ Курбан Исрапилович 01.01.2006 КЕ "Раджа файт"

2 2 ТАРКОВ Егор Андреевич 01.01.2006 ТРОО СЕ "Центр ММА"

3 3 МЫСОВСКИХ Алексей Максимович 01.01.2006 СК"БОЕЦ"

4 4 ПАДАЛКО Кирилл Алексеевич 01.01.2006 ТРОО СЕ "Центр ММА"
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Мг17/76 : Ст.юноши 16-17 лет 76 кг, грэпплинг-ги (количество участников 2)
1 1 ПАДАЛКО Кирилл Алексеевич 26.08.2005 ТРОО СЕ "Центр ММА"

2 2 МАТИЕВ Самир Асланович 13.04.2005 КЕ "Раджа файт"

Мг17/46 : Ст.юноши 16-17 лет 46 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 АДЗИНОВ Исмаил Тимурович 29.04.2006 КЕ "Раджа файт"

Мг17/63 : Ст.юноши 16-17 лет 63 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 ТАРКОВ Егор Андреевич 27.12.2005 ТРОО СЕ "Центр ММА"

Мг17/54 : Ст.юноши 16-17 лет 54 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)

1 1 МАМАНОВ Идибек Эльержонович 01.11.2005
Абдурахманлы Э.А.,
Бубакшиев Р.А.

Мг15/47 : Юноши 14-15 лет 47 кг, грэпплинг-ги (количество участников 3)
1 1 ЗУБАРЕВ Владислав Петрович 29.12.2008 Бригантина

2 2 КЛЕПОВ Денис Дмитриевич 17.11.2008 Бригантина

3 3 ХАСАНОХУНОВ Яхёбек Талибжанович 22.09.2008 КЕ "Раджа файт"

Мг15/53 : Юноши 14-15 лет 53 кг, грэпплинг-ги (количество участников 4)
1 1 САЙИДОВ Руслан Надимович 06.05.2008 КЕ "Раджа файт"

2 2 ИБРОГИМОВ Салмон Шералиевич 01.07.2008 КЕ "Раджа файт"

3 3 ЗУБАРЕВ Владислав Петрович 01.01.2008 Бригантина

4 4 КЛЕПОВ Денис Дмитриевич 01.01.2008 Бригантина

Мг15/59 : Юноши 14-15 лет 59 кг, грэпплинг-ги (количество участников 6)
1 1 ОМАРОВ Айгун Гаджимагомедович 22.08.2008 КЕ "Раджа файт"

2 2 ПАЛЬЯНОВ Михаил Сергеевич 01.01.2008 КЕ "Раджа файт"

3 3 КАРГАПОЛЬЦЕВ Михаил Павлович 26.07.2008 Бригантина

4 4 МОЛОКОВ Александр Алексасндрович 01.01.2007 Бригантина

Мг15/73 : Юноши 14-15 лет 73 кг, грэпплинг-ги (количество участников 2)
1 1 КОЧКАРОВ Шохиджохон Араббоевич 01.01.2007 КЕ "Раджа файт"

2 2 ПАЛЬЯНОВ Михаил Сергеевич 01.01.2007 КЕ "Раджа файт"

Мг15/42 : Юноши 14-15 лет 42 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 МОЖЕГОВ Андрей Дмитриевич 04.02.2008 Тайфун

Мг15/66 : Юноши 14-15 лет 66 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)



Мест
о

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
Дата

рождения
Клуб

1 1 МОЛОКОВ Александр Александрович 15.02.2007 Бригантина

Мг13/34 : Мальчики 12-13 лет 34 кг, грэпплинг-ги (количество участников 4)
1 1 ГРАЧЕВ Алексей Романович 28.01.2010 КЕ "Раджа файт"

2 2 СУСЛИН Даниэль Андреевич 22.07.2010 Тайфун

3 3 АУШЕВ Магомед Батырович 05.10.2010 КЕ "Раджа файт"

3 4 ИБРАГИМОВ Тимур Арсаналиевич 04.01.2009 КЕ "Раджа файт"

Мг13/42 : Мальчики 12-13 лет 42 кг, грэпплинг-ги (количество участников 3)
1 1 ДУДАЕВ Ислам Тимурович 13.08.2010 КЕ "Раджа файт"

2 2 ГАСАНБЕКОВ Руслан Багаутдинович 01.01.2010 КЕ "Раджа файт"

3 3 КУХАРЬ Никита Дмитриевич 10.02.2010 КЕ "Раджа файт"

Мг13/46 : Мальчики 12-13 лет 46 кг, грэпплинг-ги (количество участников 2)
1 1 ДУДАЕВ Исмаил Тимурович 18.03.2010 КЕ "Раджа файт"

2 2 ЯБЛОЧКИН Арсений Константинович 15.09.2010 GEOsport

Мг13/55 : Мальчики 12-13 лет 55 кг, грэпплинг-ги (количество участников 3)
1 1 СТАТИВКО Максим Денисович 08.05.2009 Бригантина

2 2 СУВОРОВ Валерий Ильич 09.05.2009 Тайфун

3 3 ДУДАЕВ Исмаил Тимурович 01.01.2009 КЕ "Раджа файт"

Мг13/38 : Мальчики 12-13 лет 38 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 ГАСАНБЕКОВ Руслан Багаутдинович 24.04.2010 КЕ "Раджа файт"

Мг13/50 : Мальчики 12-13 лет 50 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 ВАЛИУЛЛИН Богдан Риатович 26.11.2009 КЕ "Раджа файт"

Мг13/72 : Мальчики 12-13 лет 72 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 БУЧЕЛЬНИКОВ Михаил Андреевич 17.02.2009 GEOsport

Жг/71 : Женщины 71 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 АМРИНА Асем Темировна 17.08.1995 ТРОО СЕ "Центр ММА"

Жг19/53 : Юниорки 18-19 лет 53 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 КОНДРАТЬЕВА Арина Алексеевна 13.08.2003 CICERO COSTHA TYUMEN

Жг13/46 : Девочки 12-13 лет 46 кг, грэпплинг-ги (количество участников 1)
1 1 ДОЛГОШЕИНА Елена Денисовна 13.09.2009 Тайфун




